
国宏科创产业社区楼宇能源改造项目中标结果公告

（招标编号：HNCZ-2024-0201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国宏科创产业社区楼宇能源改造项目:

      中标人：亿联鑫工程科技有限公司 中标价格：519.958688万元

二、其他：

   河南创泽工程咨询有限公司受洛阳国宏科创产业发展有限公司委托，就国宏科创产业社

区楼宇能源改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标工作，现就本次结

果公布如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：国宏科创产业社区楼宇能源改造项目

2、招标编号：HNCZ-2024-0201 

3、最高投标限价：5380367.28元。 

4、项目概况：本项目为国宏科创产业社区楼宇能源改造项目，位于河南省洛阳市涧西区中

州西路与重庆路交叉口，国宏科创产业社区内。现根据园区运营需求，改造范围：

（1）空调系统改造：原有制冷机内溴化锂机组不再使用，更换为 2台变频水冷螺杆制冷机

组制取 12/7℃冷水，为园区办公楼 1~14层及裙房夏季空调制冷提供冷源；冬季则利用园区

东侧换热站内提供的 55/45℃热水，总供热能力为 1.5WM，引入至空调机房，经换热机组换

热为 50/40℃热水，为园区办公楼 1~14层及裙房冬季空调制热提供热源。裙房原有冷却塔

拆除，更换为适配螺杆机组的低噪音型冷却塔。更换不能适配新系统的水泵。办公楼 15~23

层采用风冷热泵系统，在 23层屋面新增风冷热泵机组，增设保温层。

（2）热水系统改造：屋顶新增 3台空气能热水机组+水箱。

（3）计量系统改造升级：原有系统是按面积收费，在本次改造中对建筑物内末端增加计量

收费系统。

（4）图纸范围内的所有内容。

5、标段划分：本项目共划分为一个标段。

6、交货安装期：60日历天（屋顶空气能热水器及风冷热泵机组在 2024年 3月 20日前完工）。

7、质量要求：符合现行国家相关规范标准及招标文件的相关要求。



8、招标范围：本项目包含招标设备及系统的采购、制造、运输、安装、调试、原设备拆除、

基础改造、恢复、人员培训、试运行、报检验收、配合至交钥匙、质保期内外服务。

9、资格审查：本项目实行资格后审。

二、招标公告发布媒介及日期

招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布；

招标公告发布日期：2024年 2月 8日至 2024年 2月 20日。

三、评审信息

评审日期：2024年 02月 29日；

评审地点：洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号；

评审专家名单：尚少莉、赵岩、王航、李宝坤、曲艳波。

四、中标信息

中标人：亿联鑫工程科技有限公司；

中标价：5199586.88元（伍佰壹拾玖万玖仟伍佰捌拾陆元捌角捌分） 

交货安装期：60日历天（屋顶空气能热水器及风冷热泵机组在 2024年 3月 20日前完工）。

质量要求：符合现行国家相关验收规范标准及招标文件的相关要求。

质保期：验收合格之日起五年。对有瑕疵或不能修复的货物进行免费更换。

交货地点：招标人所在地，具体地点为招标人指定地点。。

五、中标结果公告发布媒介及公示期限

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。中标结果公告期限为 1个工作日，2024年 03月 4日至 2023年 03月 5日。

六、代理服务费计费标准及金额

本次代理服务费由中标人支付。支付标准参照豫招协【2023】002号文件进行收取。本项目

代理服务费金额：52000.00元。

七、其他补充事宜

1、公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理

机构（或采购人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标

人应按照规定的时限和程序与采购人完成采购合同的签订。

2、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起七个工作日内，以

书面形式向采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表



携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件及复印件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或按照要求提交的

质疑函将不予受理。

八、联系方式

招 标 人：洛阳国宏科创产业发展有限公司

地    址：河南省洛阳市涧西区中州西路与重庆路交叉口国宏科创产业社区

联 系 人：王先生

联系方式：13526926059

招标代理机构：河南创泽工程咨询有限公司 

地   址：洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号

联系人：石先生 

电话：0379-60385988 18538883674

电子邮箱：hnczgczxyxgs@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳国宏科创产业发展有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳国宏科创产业发展有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市涧西区中州西路与重庆路交叉口国宏科创产业社区                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13526926059                                

   电子邮件：hnczgczxyxgs@126.com                             

   招标代理机构：河南创泽工程咨询有限公司

   地    址： 洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号

   联 系 人： 史先生

   电    话： 18538883674

   电子邮件： hnczgczxyxgs@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T15:00:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T15:00:40+0800
	BJ
	ePolicy




